


Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

 
Grek jogurt
Mevgal
0% 500g

Djathë 
Drena
350g

2.59€
-23%

3.35€

Qumësht
Arla
3.5% 1l

0.85€
-14%

0.99€

Ajkë me 
speca
Magic Ice
800g

2.39€
-27%

3.29€

 
Proshutë
xhedhi Ovako
90g

1.99€
-17%

2.39€

Vaj luledielli
Zvijezda
1l

1.45€
-12%

1.65€

 
Lazanjë
Divella
500g

1.39€
-22%

1.79€

Ujë natyral
Spirit of Drini
pako

1.25€
-29%

1.75€

 
Lëng
Bravo
1.5l

0.83€

-29%

-16%

0.99€

Mjaltë natyrale
Buram
850g

5.99€
-33%

8.99€

Lëng 
karrote
100% 1l

1.79€
-27%

2.45€

Plot vjet bashkë!

Sos
Kuhne
250g

0.89€
-29%

1.25€

Sallatë 
tuna Calvo
150g

1.19€
-30%

1.69€

Noodles
Wai Wai
65gr

0.69€
-22%

0.89€

Çaj Cejloni
Albred
400g

2.79€
-30%

3.99€

Vishlle me 
djath Wudy
150g

0.59€
-21%

0.75€

Perime të 
përziera Flora

0.65€
-24%

0.85€

Lëng me fruta
mali
Frutomania
1l

2.19€
-24%

2.89€

Pije të gazuara
Sinalco
2l

0.72€
-15%

0.85€

1.09€
-31%

1.59€

 
Lëng
Fructal
100% 1l

0.85€
1.19€

-29%

Oriz i ziDukato
di Mantova
800g

0.99€
-29%

1.39€

Supë zogu
Maggi
50g

0.19€
-46 %

0.35€

Ujë mineral
Kllokoti
pako

1.39€
-21%

1.75€

Oferta vlen nga 8 - 14 Tetor

Tost familjar
Hako
400g

1.65€
-21%

2.09€

Bizele
Ledo
450g

0.79€
-28%

1.09€

Tuna
Rio Mare
3+180g

4.79€
-23%

6.19€

Çaj 
Albred
36g

0.75€
-16%

0.89€

 
Nuggets pule
Lezita
500g

0.99€
-38%

1.59€

Cooked breasy
strips Lezita
500g

1.99€
-26%

2.69€



Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

22.49€

0.79€
-20%

0.99€

Haribo
Goldbaren
100g

0.69€
-22%

0.89€

 
Fara kungulli
Tadim
180g

-28%

2.49€

Çips klasik
Vipa
90g

0.45€
-24%

0.59€

Kikirkë
Pami
400g

1.39€
-26%

1.89€

Çips 
Patos rolls
115g

0.79€
-25%

1.05€

Plot vjet bashkë!

Badem me 
kripë Mogyi
70g

0.99€
-29%

1.39€

Kaju
Peyman
140g

3.49€ 1.80€
-19%

4.29€

Musli tropical
Vitalia
750g

2.25€
-36%

3.49€

Çips
Lays
95g

0.65€
-24%

0.85€

Snickers
Crisp
40g

0.39€
-22%

Vodka
Smirnoff
700ml

10.99€
-20%

13.69€

Birrë
Peroni 
0.5l kanaqe

Birrë
Peroni 
0.33l

0.95€
-20%

1.19€

 
Napolitanka
Europa
300g

1.29€
-28%

1.79€

Oferta vlen nga 8 - 14 Tetor Oferta vlen nga 8 - 14 Tetor

Gin
Gordons
700ml

Gin pink
Gordons
700ml

12.99€
-26%

17.49€

0.72€
-24%

0.95€

 
Birrë
Tuborg
500ml

 
Verë e bardhë
dhe e kuqe
Tarani
750ml

5.89€
-26%

16.49€
-27%

Bajadera
Krash
300g

4.49€
-25%

5.99€ 0.50€

Çokollatë e zezë
Roshen
150g

0.75€
-24%

0.99€

8.00€

22.49€

Lemon
Soda
33l

0.59€
-21%

0.75€

Pepsi
Cola
1.5l

Birrë
Corona

0.75€ 1.29€
-35% -19%

1.15€ 1.59€

Çaj i ftohtë
San Bendetto
0.33l

0.45€
-24%

0.59€

Aloe
Vera
500ml

0.85€
-14%

0.99€

Lëng
Vitamina
1.5l

0.59€
-14%

0.69€
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Plot vjet bashkë!

 
Tableta për
enë Finish
85 copë

 
Detergjent
Bioaktiv
3kg

 
Deo Spray
Borotalco
150ml

Leckë pastrimi
Parex

Pelena për
fëmijë Moltex

Shampon për
flokë Syoss
440ml

Shampon për
meshkuj Axe
400ml

Shampon për
flokë W&Go
400ml

Krip për 
enë Finish
1.5kg

Detergjent
Perwoll
900ml

Deo
STR8
150ml

Cool Mint
Listerine
250ml

1.49€

3.65€

2.99€

1.99€

1.49€

2.15€

1.99€

-25%

-27%

-30%

-26%

-32%

-28%

-33%

1.99€

4.99€

4.29€

2.69€

2.19€

2.99€

2.99€

Zbutës
Duel
2l

1.39€

1.99€

1.79€

0.85€

-30%

-39%

-28%

-57%

1.99€

3.25€

2.49€

1.99€

7.99€

2.39€

1.79€

0.99€

-24%

-29%

-40%

-50%

10.49€

3.39€

2.99€

1.99€

Pelena për
fëmijë Nina

Pastë për
dhëmbë
Aquafresh
75ml+50ml

Pastë për
dhëmbë
Colgate
75ml

Brushë për
dhëmbë
Aquafresh

3.99€

2.29€

0.99€

-20%

-34%

-50%

4.99€

3.49€

1.99€

Oferta vlen nga 8 - 14 Tetor

Letër
kuzhine
 Zewa

0.99€
-50%

1.99€

Letër toaleti 
Vela
3 fishe

1.39€
-30%

1.99€


